[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

         ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ мая 2016 года                                                                                               № _____

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 22 октября 2014 года № 1449
  В    соответствии  с  Федеральным  законом   от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Белоярского района от 08 июня 2006 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Белоярского района»   п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в приложение «Тарифы на платные услуги, предоставляемые  муниципальным автономным учреждением дополнительного образования  Белоярского   района    «Дворец детского (юношеского) творчества  г. Белоярский» к постановлению  администрации  Белоярского   района   от 22 октября 2014 года № 1449 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые  муниципальным автономным учреждением дополнительного образования  Белоярского   района    «Дворец детского (юношеского) творчества  г. Белоярский» следующие изменения:

  1) дополнить позицией 10.1 следующего содержания:

«

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Форма проведения занятия
	Стоимость, руб.

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ социально-педагогической направленности:

	10.1
	«Страна «Светофория»
	1 занятие
	групповая
	62

»;

  2) позицию 12 изложить в следующей редакции:

«

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Форма проведения занятия
	Стоимость, руб.

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ художественной направленности:

	12
	«Студия танца»
	1 занятие
	групповая
	131

»;

           3) дополнить позициями 20, 21 следующего содержания:
«
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Форма проведения занятия
	Стоимость, руб.

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ художественной направленности:

	20
	«Изюминка»
	1 занятие
	групповая
	288

	21
	«Вдохновение»
	1 занятие
	групповая
	95

».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А., заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков